07 giờ 30 phút ngày 16/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/02/2026 tại Công ty 

đấu giá hợp danh Đông Nam, địa chỉ: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, 

thành phố Hồ Chí Minh hoặc số 20, đường số 10, Khu dân cư Diệu Hiền, 

phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

- Tài sản 1: 128.995.781.858 đồng (Một trăm hai mươi tám tỷ chín trăm 

chín mươi lăm triệu bảy trăm tám mươi mốt ngàn tám trăm năm mươi tám 

đồng). 

- Tài sản 2: 58.067.952.247 đồng (Năm mươi tám tỷ không trăm sáu mươi 

bảy triệu chín trăm năm mươi hai ngàn hai trăm bốn mươi bảy đồng). 

- Tài sản 3: 10.091.805.708 đồng (Mười tỷ không trăm chín mươi mốt triệu 

tám trăm lẻ năm ngàn bảy trăm lẻ tám đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ 

1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/hồ sơ. Tiền đặt trước từ 1% đến 20% giá trị tài 

sản. 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Từ 

ngày ra thông báo;